
Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1 ke 
S M L O U V Ě   O   D Í L O  
č. smlouvy zhotovitele:  
č. smlouvy objednatele: 1299/2018 

 
 
Název díla: „MVE Terezín - optimální využití hydroenergetického potenciálu na pravém 

břehu – studie proveditelnosti“ 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 
Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik 
sídlo: Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
statutární orgán Ing. Jiří Nedoma, generálním ředitelem  
zástupce ve věcech smluvních:  Ing. Jindřich Břečka, technicko-provozní ředitel 
zástupce ve věcech technických:   
 
 
  
IČO: 70889988 
DIČ: CZ70889988 
bankovní spojení:  
číslo účtu:   
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka  
 13052. 
(dále jen „objednatel“)  
 
a 

 

Zhotovitel: České vysoké učení technické v Praze, Fakulta 

stavební 

sídlo: Thákurova 7, 166 29 Praha 6 
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Vlasák, tajemník fakulty 
zástupce ve věcech technických:   
   
IČO: 68407700 
DIČ: CZ68407700 
bankovní spojení:   
číslo účtu:  
Právní forma: vysoká škola zřízená na základě zákona 

č. 111/1998 Sb., o vysokých školách  
(dále jen „zhotovitel“) 

 

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání. Změny v zastoupení budou uvedeny 
v dodatku k této smlouvě. 
 
Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na díle, přičemž jejich 
zajištění je podmínkou pro řádné dokončení a budoucí využití díla, se smluvní strany dohodly 
ve smyslu příslušných smluvních ustanovení na uzavření tohoto dodatku.  
 
 
 
 



Stránka 2 z 2 

 

Jedná se o změnu termínu plnění díla. 
 
Mění se: 
 
Čl. III. TERMÍNY PLNĚNÍ 
Původní text: 
Zahájení díla: Bez zbytečného odkladu 

po nabytí účinnosti smlouvy 
         
Dílčí termín (předání a převzetí studie): 31. ledna 2019 
 
Ukončení díla (po schválení v investiční komisi objednatele): 28. února 2019     
Místo plnění: 
Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, odbor vodohospodářského 
rozvoje. 
 

 
 
Nový text: 
Zahájení díla: Bez zbytečného odkladu 

po nabytí účinnosti smlouvy 
         
Dílčí termín (předání a převzetí studie): 28. února 2019 
 
Ukončení díla (po schválení v investiční komisi objednatele): 31. března 2019
     
Místo plnění: 
Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, odbor vodohospodářského 
rozvoje. 
       

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění. 
 
 
Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují tento dodatek ke smlouvě. Dodatek 
ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Tento 
dodatek ke smlouvě se stává účinný ode dne zveřejnění v registru smluv. 
 
 
V Chomutově dne     V Praze dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………   ……………………………………. 
Ing. Jindřich Břečka Ing. Miroslav Vlasák 
technicko-provozní ředitel tajemník fakulty 
Povodí Ohře, státní podnik     České vysoké učení technické v Praze 

Fakulta stavební 
 
objednatel (podpis, razítko)     zhotovitel (podpis, razítko) 
 
 


